Grafensteiner Wolf 2019
Riesenslalom

OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE

Veranstalter

Liste Stefan Deutschmann/Junge OVP Grafenste Genehmigungsnr. 1AL099

Durchf. Verein SC Petzen Vereinscode 1003
KAMPFGERICHT TECHNISCHE DATEN
Chefkampfrichter H.Innerwinkler................ KR Streckenname Siebenhitten
Wettkampfleiter M.Mller...............ccoon. KR Start 1770 m
Schiedsrichter Ziel 1640 m
Startrichter (O ((UES) (= SR KR Hohendifferenz 130 m
Zielrichter R.Innerwinkler................ KR Streckenlange m
1. Durchgang 2. Durchgang
Kurssetzer KVauce.......ccoooevviieninnnnn, KVauce..........cccceeeeenennn.
Tore/R.-Ander. 20/19 20/19
Vorlaufer V.MUller..ccovvieeiiiiiiiis AV \Y 101 =] S
AZele...oiiiiiiiie, AZele....iiiiiiie,
Startzeit 11:50
Wetter / Schnee sonnig / griffig
Tmp. Start / Ziel -5/-5
Rang Stnr Teilnehmer JG Zeit-1 Zeit-2 Total Diff
Kinder /weiblich
1. 2 e, TORKER Elisa 10 .. 34,04 34,62 34,04
2. . LAUER Aline 10 el 47,48 50,24 47,48 13,44
3 4 i, REBERNIG Hannah 08 ... 47,52 47,73 47,52 13,48
Kinder /méannlich
1. 6 e SCHMID Michael 08 ... 34,51 35,33 34,51
2. 5 LAURE Maximilian 09 ... 40,51 39,03 39,03 4,52
3. T oo, LAUER Louis 10 ... 41,49 4451 41,49 6,98
Schiler /weiblich
1 9 PREITENEGGER Nadine 05 ... 38,50 49,00 38,50
2 10 i, LEITNER Lilli 07 ... 39,68 41,31 39,68 1,18
3 8 i, TISCHLER Alina 06 ... 46,83 47,50 46,83 8,33
Schiler /méannlich
1 11 s TISCHLER Lukas 05 ... 33,73 34,90 33,73
2 13 e, REBERNIG Samuel 06 ... 36,15 38,19 36,15 2,42
3 12 s PREITENEGGER Sandro 04 ... 36,90 39,12 36,90 3,17
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Teilnehmer

Damen Senioren

KOLLER Klara
KOSTINGER Josefine

Damenklasse IV

BELLINA Silvia
PISTOTNIG lIse

Damenklasse Il

EGGER Karin

Allgemeine Klasse/weiblich

DEUTSCHMANN Tanja
WIESER Julia

Junioren/weiblich

LIPIC Verena

Altersklasse Senioren

KOLLER Ernst
SCHLUDERMANN Dietmar
KOSTINGER Helmuth

Altersklasse IV

PISTOTNIG Stefan
LAURE Arnulf
PRIBASSNIG Rudolf
RUTTNIG Peter

Altersklasse Il

TISCHLER Andreas
GASSER Arno
KARNER Johann
STROMBERGER Martin
HOBISCH Bruno
EGGER Valentin
PISKERNIG Franz
PUASCHUNDER Klaus

Altersklasse Il

SCHMID Markus
KOSTINGER Gert
KONIG Hannes
LEITNER Bernhard
JESSE Gerald
LIPIC Gerhard
EIPER Gerd
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JG

43
55

60
63

70

94
96

97

50
55
50

62
60
59
62

65
66
65
65
65
64
65
68

73
78
74
76
72
70
70

Zeit-1

34,42
44,30

44,58

42,89
41,09

33,60

41,15
42,36
DIS

33,09
36,73
41,14

NIZ

35,20
35,29
36,01
36,07
37,39
37,21
38,19
39,72

31,41
31,71
32,11
32,63
33,96
35,71
34,56

Zeit-2 Total Diff
NAS 39,44

40,48 39,58 0,14

36,09 34,42

44,13 44,13 9,71

47,03 44,58

40,99 40,99

41,09 41,09 0,10

34,26 33,60

37,61 37,61

42,86 42,36 4,75

45,31 45,31 7,70

33,61 33,09

36,74 36,73 3,64

41,65 41,14 8,05

52,66 52,66 19,57

34,21 34,21

35,98 35,29 1,08

35,44 35,44 1,23
NIZ 36,07 1,86

36,79 36,79 2,58

37,62 37,21 3,00

37,71 37,71 3,50

41,51 39,72 5,51

31,36 31,36

32,14 31,71 0,35

33,19 32,11 0,75

32,25 32,25 0,89

32,81 32,81 1,45

33,87 33,87 2,51

34,37 34,37 3,01
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Bewerbsstatistik

Teilnehmer

Altersklasse |

PISTOTINIG Martin
LAUER Christian
MARTINZ Christian
DEUTSCHMANN Valentin
LUDESCHER Walter
HOLZMANN Ralph

Allgemeine Klasse/méannlich

EGGER Valentin Jun.
ILLGUTZ Raphael
KRIGEL Simon
PISTOTNIG Marcel
FUCHS Christoph

Junioren/mannlich

EGGER Florian
STROMBERGER Georg
MAUTHNER Mathias

Nicht am Start

WEDENIG Sarina
KARNER Angelika
ILLAUNIG Elisabeth
MARTINZ Michaela
SMOLE Hannah
ILLAUNIG Johann
PREITENEGGER Claus
PODOBNIG Alois
FROMM Michael
ILLAUNIG Stefan

Gemeldete Teilnehmer: 66
Gewertete Teilnehmer: 56
Ausgeschiedene Teilnehmer: 10
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JG

87
81
81
86
82
85

96
94
96
94
95

99
98
97

10
61
67
77
99
61
70
72
73
94

Zeit-1 Zeit-2 Total Diff
............ 43,79 31,73 31,73
............ 34,20 31,79 31,79 0,06
............ 32,12 32,24 32,12 0,39
............ 34,71 34,16 34,16 2,43
............ DIS 35,43 35,43 3,70
............ NIZ 43,30 43,30 11,57
............ 32,05 30,39 30,39
............ NIZ 32,70 32,70 2,31
............ NIZ 33,95 33,95 3,56
............ 34,43 34,39 34,39 4,00
............ NIZ 46,28 46,28 15,89
............ 34,19 33,90 33,90
............ 36,22 35,54 35,54 1,64
............ 37,95 39,91 37,95 4,05

Chefkampfrichter

H. Innerwinkler
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